4 dello Statuto 
sociale vigente, consistente nella variazione del numero di azioni in cui è suddiviso il capitale 
sociale della Società. 

Testo attuale Testo aggiornato alla luce delle modifiche 
proposte 

Art. 4°) – Il Capitale sociale è di Euro 
12.220.000 (Euro dodicimilioni 
duecentoventimila) suddiviso in n. 
16.785.248 (sedicimilioni 
settecentoottantacinquemila 
duecentoquarantotto) azioni ordinarie. Sono 
salve le disposizioni in materia di 
rappresentazione, legittimazione, 
circolazione della partecipazione sociale 
previste per i titoli negoziati nei mercati 
regolamentati. 

Art. 4°) – Il Capitale sociale è di Euro 
12.220.000 (Euro dodicimilioni 
duecentoventimila) suddiviso in n. 
16.785.248 (sedicimilioni 
settecentoottantacinquemila 
duecentoquarantotto) [●] [Nota: numero da 
determinare in base al quantitativo di azioni 
portate in adesione all’OPA e acquistate 
dalla Società] azioni ordinarie. Sono salve le 
disposizioni in materia di rappresentazione, 
legittimazione, circolazione della 
partecipazione sociale previste per i titoli